
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 691 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.03.2022 г., Прот. № 46 

 

 

ОТНОСНО: Изразяване на становище по коригиран бизнес план за развитие 

на дейността на „Водоснабдяване и канализация – Йовковци“ 

ООД – гр. Велико Търново, като ВиК оператор за периода 2022-

2026 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация (ЗМСМА), чл. 10в, ал. 1, т. 5 от Закона за водите (ЗВ), 

чл. 10 от Закона за регулиране на водоснабдителните и канализационни услуги 

(ЗРВКУ), във връзка с писмо с Вх. № 1265/01.03.2022 г. и писмо с Вх.                              

№ 1293/16.03.2022 г. от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД -                    

гр. Велико Търново и предложение с Вх. № 1288/15.03.2022 г. от д-р Генчо    

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗРАЗЯВА положително становище по коригиран бизнес план за развитие на 

дейността на „Водоснабдяване и канализация – Йовковци“ ООД – гр. Велико 

Търново, като ВиК оператор за периода 2022-2026 г. 

МОТИВИ: С писмо с Вх. № 1265/01.03.2022 г. „Водоснабдяване и 

канализация – Йовковци“ ООД – гр. Велико Търново представя на Общински съвет 

– Свищов коригиран бизнес план за развитие на дейността на „Водоснабдяване и 

канализация – Йовковци“ ООД – гр. Велико Търново, като ВиК оператор за периода 

2022-2026 г., за изразяване на становище. Съгласно чл. 10в, ал. 1, т. 5 от Закона за 

водите (ЗВ) „Общинският съвет изразява становище по разработените от ВиК 

операторите бизнес планове“. 

 
В заседанието участват 25 общински съветници. 

Гласували “За” – 18, “Против” – няма и “Въздържали се” – 7. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


